Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Asst oeufs de Paques, sans alcool (Art. n°: 90896)

Noisettes-praliné

Ingrédients

sucre, beurre de cacao, masse de cacao, NOISETTES (11,6%), LAIT ENTIER EN POUDRE,
BEURRE GRAISSE, EMULSIFIANT LECITHINE DE SOJA, ardme naturel de vanille

Peut contenir des traces de: NOIX ET DERIVES

Allergénes
Contient: GRAINES DE SOJA ET DERIVES, LAIT ET DERIVES, NOIX ET DERIVES

] [
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Asst oeufs de Paques, sans alcool (Art. n°: 90896)

Macadamia-praliné

Ingrédients

sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, NOISETTES, NOIX DE MACADAMIA
(10%), BEURRE GRAISSE, EMULSIFIANT LECITHINE DE SOJA, ardme naturel de vanille

Peut contenir des traces de: autres NOIX ET DERIVES

Allergénes
Contient: GRAINES DE SOJA ET DERIVES, LAIT ET DERIVES, NOIX ET DERIVES
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Asst oeufs de Paques, sans alcool (Art. n°: 90896)

Amandes-praliné

Ingrédients

sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, AMANDES (12%), BEURRE GRAISSE,
masse de cacao, EMULSIFIANT LECITHINE DE SOJA, ardme naturel de vanille

Peut contenir des traces de: autres NOIX ET DERIVES

Allergénes
Contient: GRAINES DE SOJA ET DERIVES, LAIT ET DERIVES, NOIX ET DERIVES
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